
 

 

 

BEVISSTHET OM KONKURRANSELOVGIVNINGEN I NORSK 

UTLEIEFORENING 
 

Konkurranselovgivningens formål er å bidra til effektiv bruk av samfunnets ressurser ved å 

sanksjonere konkurransebegrensende adferd. Brudd på konkurransereglene kan gi alvorlige 

økonomiske og personlige konsekvenser for involverte personer, selskaper og organisasjoner.  

 

Norsk Utleieforening er en uavhengig bransjeforening for bedrifter innen utleie av maskiner 

og utstyr og vil alltid opptre i tråd med konkurranselovgivningen i Norge og EØS. Arbeidet i 

foreningen skal være kvalitetssikret i forhold til konkurransereglene.  

 

Særlig understrekes at det ikke må foregå diskusjoner eller utveksling av informasjon 

mellom konkurrerende bedrifter/medlemmer, eller personer som er ansatt i konkurrerende 

bedrifter om forhold som kan påvirke konkurransen bedriftene imellom. 

 

For å sikre dette, er det viktig at de som deltar på møter i eller i regi av Norsk Utleieforening 

følger disse retningslinjene: 

 

DU SKAL IKKE 
− diskutere priser, marginer, rabatter, kredittvilkår og andre viktige betingelser for 

bedriftens produkter og tjenester med dine konkurrenter 

− diskutere anbud, pristilbud eller avtalevilkår på en måte som gir den minste 

antydning om ulovlig samarbeid 

− diskutere kvoter eller markedsinndeling med dine konkurrenter 

− snakke om produksjonstall eller utleiegrad til dine konkurrenter, eller diskutere 

produksjonsstans eller driftsbegrensning. 

− diskutere noe annet som kan oppfattes som brudd på konkurransereglene 

 

Om man oppfatter å ha et saklig behov for likevel å diskutere slike formål, skal det på forhånd 

innhentes råd fra ekstern advokat, for eksempel fra NHO Byggenæringen eller NHO.  

 

Møter i foreningen skal følge en på forhånd utsendt dagsorden, og det skal føres protokoll fra 

hvert møte. Foreningen anbefaler alle medlemmer å sørge for at ansatte, og særlig de som 

deltar i møter etc, i eller i regi av Norsk Utleieforening, får opplæring i 

konkurranselovgivningen. 


